
COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO

Provincia di Vicenza

                    SEDE: Piazza della Libertà 36010 Cogollo del Cengio (VI)

       C.F. n. 84009900246 - Tel. n. 0445/805010 -Telefax n.  0445/805080

____________________________________________________________

COPIA

N. Reg. Gen.152                                                     Prot. n.

Servizio SEGRETERIA

DETERMINAZIONE
n. 151 del 07-08-20

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI AI
GESTORI DI CENTRI ESTIVI PER L'ANNO 2020

L’anno  duemilaventi il giorno  sette del mese di agosto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta n. 55 del 04/08/2020, con la quale è stato
approvato di erogare un contributo complessivo di € 2.500,00 ai gestori dei Centri
Ricreativi Estivi sul territorio comunale;

PRECISATO che il contributo è destinato esclusivamente alle famiglie residenti nel
territorio comunale, indipendentemente dal luogo di svolgimento del centro ricreativo
estivo e solamente qualora la famiglia non abbia usufruito di altro contributo per la
medesima finalità;

CONSIDERATO che quanto approvato con la deliberazione sopra citata comporta
l’assunzione di un impegno di spesa di complessivi € 2.500,00;

RITENUTO di impegnare la spesa autorizzata di complessivi € 2.500,00 a favore dei
gestori di Centri Ricreativi Estivi sul territorio comunale, come meglio precisato in parte
narrativa;

RITENUTO di assegnare un contributo pari a € 1.500,00 all’Associazione Sportiva
Dilettantistica SPORT LAB e un contributo pari a € 1.000,00 alla SCUOLA
DELL’INFANZIA “SAN GAETANO” di MOSSON (VI), riparto che tiene conto del numero di
bambini frequentanti;

DETERMINAZIONI VARIE n. 151 del 07-08-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO



VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 22/04/2020, con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione dell’anno 2020-2022 e documento unico di
programmazione (DUP) 2020-2022;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 06/05/2020, con la quale è stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) e Piano delle risorse e degli obiettivi
(Performance) – anno 2020;

ASSUNTA la competenza ai sensi del Decreto del Sindaco n. 4  prot. 2656 del 01.04.2020
ai sensi dell’art. 24 del Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi
approvato con delibera di G.C. n.124 del 21.12.1999;

VISTA la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli arrtt. 107 – 109 del
D.lgs. 267/2000;

VISTI i nuovi principi contabili, a cui devono attenersi gli Enti locali, ai sensi del D.lgs.
23.06.2011, n. 118, come modificato e integrato dal D.lgs. 10.08.2014, n. 126;

VISTI l’art. 183 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267 e l’art. 22 del Regolamento di contabilità;

DETERMINA

1) di impegnare e liquidare la spesa complessiva di € 2.500,00 con imputazione al capitolo
n. 1877 “CONTRIBUTI AI GESTORI DEI CENTRI ESTIVI -COVID 19” del bilancio
2020/2021/2022, esercizio 2020, che presenta la necessaria disponibilità, quale contributo
a favore dei gestori di Centri Ricreativi Estivi sul territorio comunale, come sotto previsto:

- Scuola dell’infanzia “SAN GAETANO” di Mosson per € 1.000,00 ;

- A.S.D. SPORT LAB per € 1.500,00;

2) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determinazione,
non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio del Comune, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 267/2000, come modificato dall’art.
3 del D.L. 10.10.2012 n. 174;

3) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili
con gli stanziamenti indicati nel Bilancio di previsione del corrente anno, nel P.E.G. e con i
vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 01.07.2009, n. 78, convertito in legge
03.08.2009, n. 102;

DETERMINAZIONI VARIE n. 151 del 07-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO



4)di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del Decreto
legislativo n. 267/2000, è esecutivo con l’approvazione del visto di regolarità contabile che
attesta la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Servizio
F.to

Il sottoscritto Moro Donata, nella sua qualità di responsabile dell’ufficio ragioneria ai sensi dell’art. 153,
comma 5, del D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000.

APPONE

il seguente visto Favorevole di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria.
Li, 07-08-020

Il Responsabile Ufficio Ragioneria
 F.to Moro Donata

Impegno N.   223 del 07-08-2020 a Competenza   CIG

5° livello 12.01-1.04.04.01.001  Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       1877 / Articolo
CONTRIBUTI AI GESTORI DEI CENTRI ESTIVI - COVID 19

Causale IMPEGNO DI SPESA PER LEROGAZIONE DI CONTRIBUTI AI GESTORI DI CENTRI ESTIVI PER LANNO
2020

Importo 2020 Euro 2.500,00

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’Albo Pretorio.

Cogollo del Cengio, li_____________________
Il Funzionario Incaricato
F.to  Nicola Mioni

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO

Cogollo del Cengio, li ____________________

Il Dipendente Addetto

___________________

DETERMINAZIONI VARIE n. 151 del 07-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO



DETERMINAZIONI VARIE n. 151 del 07-08-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI COGOLLO DEL CENGIO


